
 
   

 
 

ГОЛОВАНІВСЬКА  РАЙОННА  РАДА 

 

 
ДЕВ’ЯТА СЕСІЯ 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 
       

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 30 вересня  2016 року         № 100 
смт. Голованівськ 

 
Про внесення змін та доповнень 
до Програми  соціального і економічного  

розвитку Голованівського району  
на 2016 рік 

 
          Відповідно до пункту 16 частини 1 статті 43 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», статті 17 Закону України «Про місцеві 
державні адміністрації», на виконання постанови Кабінету Міністрів України 

від 24 червня 2016 року № 395 «Деякі питання надання у 2016 році субвенції 
з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо   

соціально-економічного розвитку окремих територій» та з метою 
забезпечення належного виконання заходів програми соціального і 
економічного розвитку Голованівського району у 2016 році, 

 
районна  рада 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести зміни  до програми соціального і економічного розвитку  
Голованівського району на 2016 рік, затвердженої рішенням районної ради 

від 25 грудня 2015року № 31, а саме:   
- доповнити програму додатком  «Перелік об’єктів реконструкції 

приміщень та придбання обладнань для Голованівської центральної районної 
лікарні, фінансування яких буде здійснюватися у 2016 році за рахунок коштів 

субвенції з державного бюджету місцевому бюджету на реконструкцію 
приміщень та придбання обладнань для центральної районної лікарні»  

(додається); 
 - доповнити додаток «Перелік державних, галузевих та цільових 
програм, які будуть діяти в рамках програми соціально-економічного 

розвитку Голованівського району на 2016 рік» пунктом 39 (додається). 
 

 

 

 



2. Контроль  за виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійну 
комісію районної ради з питань бюджету, фінансів, управління комунальною 

власністю та соціально-економічного розвитку. 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
Голова районної ради             Б.Кучмій 


